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tatts

Tilläggas skall att Kent får titta på en skiss, som i förväg har up över spelklubben Oxen.

Beträffande "gammgubben", beskriver Kent honom till en man i 60-årsåldern, smal, liten och gråhårig, kan vara gammal pundare. Vad personen heter, vet inte Kent, men säger att han skulle kunna känna igen honom på fotografi.

Cirka tio till trettio minuter efter det att "gammgubben", kommit in på spelklubben Oxen, så ringde Berisha, Tahir till klubb 88 på Regeringsgatan, för att prata med sin pappa. Kent säger att Berisha, Tahir ringde till klubb 88 nästan varje kväll, för att höra efter hur mycket folk som fanns där och om det varit bråk eller liknande saker. När Berisha talade i telefonen, så fick han besked att polisen just precis gjorde en razzia på klubb 88,

Efter att ha fått detta besked, så säger Kent att de båda omedelbart lämnade spelklubben Oxen, för att åka ner till klubb 88, för att se vad som hände.

De lämnar spelklubben Oxen och går fram till Kents förhyrda guldfärgade Passat, för att åka ner till Regeringsgatan.

Bilen hade Kent hyrt för någon månad sedan, från Södra Biluthyrningen i Stockholm, bilen var hyrd i hans namn.

Under färden till klubb_88, så blev de inprejade av två stycken piketbussar. Han säger att de blev stoppade på Regeringsgatan. Poliserna frågade om de hade några vapen och Kent säger att både de och bilen blev grundligt genomsökta. Kontrollen tog cirka 10 - 15 minuter och sedan så fick de åka vidare ner till klubb 88.

Båda gick sedan in på klubb 88 och Kent säger att Berisha, Tahir var framme och pratade med sin pappa, om vad som hade hänt. Efter cirka tio minuter, så återvände båda till spelklubben Oxen.

Oidigare,

När de kom tillbaka till Oxen, så gick man in på samma sätt som man gjort

nämligen genom att trycka på porttelefonen och tala om vem man var,

Lills hi om blanketten används som tort88.11ningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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